Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) zarządzam
co następuje:
§ 1. Przekazać nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 973.543,43 zł
(słownie: dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści trzy złote 43/100)
powstałe na skutek realizacji projektu pn.: „Kreatywna zabawa sposobem na
wielokierunkowy rozwój przedszkolaków” w ramach programu: Priorytet nr 8 Fundusze
Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku Działania nr FEDS.08.01 Dostęp do edukacji